МКУК « Гридасовский СДК»
      Гридасовского сельсовета Обоянского района Курской области
                                                    Приказ
28.05.2019								№ 4

        Об изменения плана – закупок, обоснования закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд МКУК «Гридасовский СДК» Гридасовского сельсовета Обоянского района Курской области
         Во исполнение статьи 17 Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 21 ноября 2013 года №1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 05 июня 2015 года №555 «Об установлении порядка обоснования закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд и форм такого обоснования», постановлением администрации муниципального образования «Гридасовский сельсовет» Обоянского района Курской области от 29 марта 2016 года №18 «Об утверждении Порядка формирования , утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  нужд муниципального образования «Гридасовский сельсовет» Обоянского района Курской области Приказываю:

              1. Внести изменения в план – закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд МКУК «Гридасовский СДК» Гридасовского сельсовета Обоянского района Курской области на 2019 финансовый год и на плановый период 2020 и 2021 годов. В сумме  128 473,00 рублей.
3. Обеспечить своевременное размещение плана – закупок и графика закупок МКУК «Гридасовский СДК»  Гридасовского сельсовета Обоянского района Курской области на 2019 финансовый год и на плановый период 2020 и 2021 годов в ЕИС.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Приказ   вступает в силу после его подписания.

[bookmark: _pdjp1utjn8z9]Директор МКУК
«Гридасовский СДК»                            В.Н. Кононова